

Deklaracja Zgodności

Firma: Hendi Polska Sp. z o.o., ul. Magazynowa 5, 62-023 Gądk

deklaruje z pełną odpowiedzialnością:

że produkt o numerze katalogowym: **588369**

o nazwie: **Syfon do bitej śmietany Kitchen Line 0,5 l**

importowany przez: Hendi Polska Sp. z o.o. ul. Magazynowa 5, 62-023 Gądk

nie powoduje przenikania do żywności substancji w ilościach, które mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia człowieka oraz powodować niemożliwe do przyjęcia zmiany w składzie takiej żywności lub pogorszenie jej cech organoleptycznych.

Produkt ten został wyprodukowany zgodnie z zasadami dobrej praktyki produkcyjnej i spełnia wymagania wszystkich mających zastosowanie rozporządzeń i dyrektyw WE oraz aktów prawnych wdrażających je do prawa polskiego, w szczególności:

178/2002/WE Rozporządzenie (WE) nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002 r. ustanawiające ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności oraz ustanawiające procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności

1935/2004/WE ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1935/2004 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG

2023/2006/WE ROZPORZĄDZENIE (WE) Nr 2023/2006 w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

10/2011/WE ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) NR 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Produkt został poddany badaniom i spełnia wymagania w zakresie: przenikania smaku i zapachu do żywności; migracji ogólnej, migracji metali z plastiku, migracji metali z wyrobów metalowych i stopów metali mających kontakt z żywnością, migracji amin aromatycznych, migracji Bisphenolu A, migracji BADGE i pochodnych, limitu Epichlorohydryny

Do badań zastosowano poniższe normy i metodyki badawcze:

DIN 10955:2004
EN ISO 11885:2009

Sensory analysis - Testing of packaging materials and packages for foodstuffs
 Jakość wody -- Oznaczanie wybranych pierwiastków metodą optycznej spektrometrii emisyjnej z plazmą wzbudzoną indukcyjnie (ICP-OES)

EN 13130-1:2004

Materiały i wyroby przeznaczone do kontaktu z produktami spożywczymi -- Substancje w tworzywach sztucznych podlegające ograniczeniom -- Część 1: Przewodnik dotyczący metod badań migracji specyficznej substancji z tworzyw sztucznych do żywności i płynów modelowych żywności oraz oznaczanie tych substancji i wybór warunków kontaktu z płynami modelowymi

CEN/TS 13130-13:2005

Materials and articles in contact with foodstuffs. Plastics substances subject to limitation.

CEN/TS 13130-20:2005

Determination of 2,2-bis(4-hydroxyphenyl)propane (Bisphenol A) in food simulants
 Materials and articles in contact with foodstuffs. Plastics substances subject to limitation.
 Determination of epichlorohydrin in plastics

Brak substancji, do których odnoszą się ograniczenia lub specyfikacje obowiązujące zgodnie z rozporządzeniem 10/2011

Specyfikacje dotyczące wykorzystania materiału lub produktu:

a) rodzaj lub rodzaje żywności, z jaką ma mieć kontakt dany materiał lub produkt: śmietana

b) czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością: przechowywać w warunkach chłodniczych, czas przechowywania wg zaleceń producenta śmietany

c) stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości, wykorzystywany do stwierdzenia zgodności materiału lub wyrobu z wymaganiami: 1dm²:167ml

Wyniki badań potwierdzające zgodność i odnoszące się do tych produktów są przedstawione w poniższym dokumencie: Raport z badań Nr: 0144024222a 002 z dnia 2014-10-17 sporządzony przez Laboratorium badawcze: TÜV Rheinland Precisely Right

Poznań,
 07 listopada 2014

Maksymilian Kultys
 Prezes Zarządu

Maksymilian Kultys
 Prezes Zarządu

HENDI Polska Sp. z o.o. (1)
 ul. Magazynowa 5 62-023 Gądk
 Tel. +48 61 6587000
 Fax +48 61 6587001
 e-mail: info@hendi.pl www.hendi.pl
 NIP PL 7792270344 REGON 300143173

